
                    

 1 

Dodatečné informace 
 

k podlimitní veřejné zakázce na rámcovou smlouvu na dodávky s názvem 
 

„Rámcová smlouva na nákup propagačních předmětů“ 
 

Zadavatel  

Název: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 

IČO: 004 05 698 

DIČ: CZ00405698 

Zastoupen: Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem FDV 

 
10.7.2012 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující 
dodatečné informace k podmínkám zadávacího řízení vztahujícím se k podlimitní 
veřejné zakázce na dodávky s názvem „Rámcová smlouva na nákup 
propagačních předmětů“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané  
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38 zákona. 
 
 
Dodatečná informace č. 1 (10.7.2012): 

Dotaz č. 1 ze dne 3.7.2012 
Prosím o upřesnění, které množství se má započítat do celkové ceny vč. DPH  - minimální 
množství, nebo předpokládané množství? 
 
Odpověď č. 1 
Nabídková cena bude vypočtena z předpokládaného množství produktů. 
 
Dotaz č. 2 ze dne 3.7.2012 
Prosím ještě o upřesnění rozměru  u samolepky a samolepicího bločku. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel předpokládá tyto rozměry: 
 
Rozměry samolepky v mm:   cca 148 x 28 
Rozměry samolepícího bločku se 100 listy v mm: cca 76 x 76 
 
Dotaz č. 3 ze dne 3.7.2012 
Ze zadání mi není jasný princip umístění log na jednotlivých předmětech. V tabulce 
technické specifikace, ve sloupci potisku loga jsou dva operační programy. Máme  



                    

 2 

při kalkulaci počítat dvě varianty potisku? Např. u první položky: 2100 ks s logem OP VKA + 
FDV a jako druhou kalkulaci blok s potiskem loga OP LZZ + FDV v počtu 7600 ks? 
 
Odpověď č. 3 
ANO, je nutné, aby propagační předměty financované z různých programů měly správná 
loga. Vámi uvedený příklad je správně. 
 
Dotaz č. 4 ze dne 2.7.2012 
Dále k jednotlivým položkám: 
1.       Blok A6 trhací – loga pouze na svrchních deskách nebo také na jednotlivých  
          listech?  
2.       Blok A4 – dtto  
3.       Papírová taška – potisk jednostranný či oboustranný?  
4.       Igelitová taška – dtto  
5.       Samolepicí bloček – zde předpokládám, že loga budou na všech listech. Jaká má být   
          velikost bločku?  
6.       Sada lepíků – potisk pouze na deskách?  
7.       Šňůrka na krk – jakou barvu má mít šňůrka? Potisk bude jen z jedné strany či  
          oboustranný?  
8.       Tričko polo – jaká barva trička?  
 
Odpověď č. 4 
Add 1. Na přední straně svrchních desek i na každém listě. 
Add 2. Na přední straně svrchních desek i na každém listě. 
Add 3. Pouze jednostranný potisk 
Add 4. Pouze jednostranný potisk. 
Add 5. Na všech listech, cca 76 x 76 mm 
Add 6. ANO 
Add 7. Bílá (v logomanuálech je vysvětleno použití na barevných podkladech, volíme proto 
nejsnazší variantu). Potisk jednostranný. 
Add 8. bílá, modrá, červená nebo černá 

 
 
 
S přáním příjemného dne 
 
 
 

……………………………………………………… 

za zadavatele 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel FDV 

 


